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P&r vitin akademik 2021-2022

Forma e studimit: Me kohé t& ploté

Kohézgjatja/ECTS total: 2 vjet/120 ECTS
AT Ngarkesa mésimore sipas
Ngarkesa e l&ndéve / veprimtarive formuese semestrave kur zhvillohet lénda
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Viti |
1 |Ekonomiks Menaxherial A 6 60 30 30 0 90 2 | 2
2 |Menaxhim burimesh njerézore n industring| A 6 60 30 30 | 0 90 | 2 | 2
3 |Turizmi dhe Trashgimia Natyrore B & 60 30 30} 0 90 2 |2
4 |Turizmi dhe industria turistike B 6 60 30 30 | 0 %0 [ 2| 2
5 |Marketingu i turizmit c 6 60 30 |30 ] 0] 9% [2]2
6 | Menaxhim destinacionesh turistike ] 6 60 30 30 | 0 90 2] 2
Tun.zmlvdhe trash#gimia kulturore n& B . - o 30 o ~ 5 | 2
7 |Shqip&ri
8 |Menaxhim i turizmit t¢ g€ndruesh&m 6 60 30 30 0 90 2] 2
9 _|Sjellje konsumatore né& turizém 6 60 30 30 1 0 90 212
10 |Politikat n2 turizém c 6 60 30 30 | o 90 2 12
Gjithsef Viti 1 60 600 300 | 300 0 S00 |10 |10 | 0 |10 (10| O
vitili
. Menaxhim i biznesit familjar n& turiz&m 8 6 60 30 30 0 90 2 | 2
2 |Turizmi dhe zhvillim rural i g8ndruesh&m B 6 60 30 30 0 90 2 2
3 |Ekonomia e turizmit B 6 60 30 30 0 90 2 2
4 |Menaxhim i cil&sis® n& turizém C 6 60 30 30 0 20 2 2
L&nd# me zgjedhje:
-Menaxhim projektesh
C 30 30
3 - Sistemet ¢ informacionit te menaxhimit 6 60 0 % 2 2
- Marketingu i sherbimeve
6 |Praktika Profesionale D 12 300 300 0 20 oré praktiké
7 |Punim diplome / Provim p&rfundimtar E 18 50 50 ore 400 50
Glithse] Viti Ii 60 | 650 | 150 | s00 850 10|10 0] [ |
Total Vitl 1+11 120 | 1250 | 450 | 800 | o0 | 1750

*0Oré té planifikuara pér pérgatitjen e diplomés/provimit pérfundimtar nga studenti. Gjaté kétyre oréve (50 oré) student!
ka kontakt té vazhdueshém me pedagogun udhéheqés si dhe 400 oré pér pérgatitjen individuale.

Shénim: Né semestrin e paré té vitit 1é dyté studenti duhel té zgjedhé 1(njé) léndé nga disiplina
"Léndé me zgjedhje " dhe té fitojé 6 kredite




